5.764, de 1971, ou uma declaração, sob as penas da lei, de que tal auditoria não foi exigida pelo
órgão fiscalizador 

9. Estimativas do valor da contratação

Valor (R$): 22.455.383,07

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$  22.455.383,07 (vinte e dois milhões,
quatrocentos e cinquenta e cinco mil, trezentos e oitenta e três reais e sete centavos),
conforme custos unitários  detalhados em tópico específico dos Estudos Técnicos
Preliminares, apêndice deste Termo de Referência apostos  na [tabela acima]  [em anexo].OU  

9.2. O valor apresentado é apenas estimativo, não ficando a Contratante obrigada a pagar o